629. De comuni et hominibus Felizani receptis in vasalis et civibus Ast sub certis

pactis, et de fidelitate per eos facta comuni Ast tantum Marchionem Montisfer-

rati penitus excludendo. 1292. 22 Aprilis.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimosecundo Indictione quinta die

martis vigesimosecundo Aprilis. Actum in villa Felizani in cimiterio sancti Michaelis

diete ville, Testes dominus Baudimentus de Curia, dominus Bertramus de Comentina,

Thomas de Archu, Iohannes de Iardina, Guillelmus de Bodello, Bechonetus nuncius

et preco communis astensis, Anthonius de Ianiono et Jacobus de Masio nuncij, do-

minus Guillelmus de lambertinis potestas Astensis voluntate Consilio et consensu do-

minorum Guillelmi Cazo, Philippi de platea, Baymondinj Falleti trium ex quatuor

sapientibus, quibus est concessa baylia universorum negociorum communis astensis,

eorum nomine et nomine domini Ogerij Alferij eorum socij, et ipsi tres ex quatuor

supradictis eorum nomine et predicto, una cum dicto potestate et auctoritate ipsius

nomine et vico communis astensis et ex vigore et auctoritate predicte baylie et omni

jure et modo quo melius potuerunt ex una parte, Nec non dominus Berardus de Solario

potestas Felizani voluntate Consilio et consensu credendariorum more solito et loco

consueto congregatorum et capitum domorum ibidem astautium dicti loci et ipsi ere •

dendarij et capita domorum una cum dicto eorum potestate et auctoritate ipsius no-

mine et vice communis dicti loci Felizani et omnium et singulorum de dicto loco prout

melius potuerunt, volentes obtemperare beneplacitis et mandatis comunis astensis pre-

dicti ex altera taliter ad invicem convenerunt et pepigerunt, et infrascriptas conven-

tiones et pacta fecerunt ad invicem eorum nominibus et predictis solemni stipula-

tione valatas et vaiata. Inprimis siquidem predicti potestas, et quatuor nominibus

quibus supra et prout melius potuerunt, Beceperunt predictos credendarios et capita

domorum eorum nomine et nomine omnium et singulorum hominum de dicto loco

Felizani et ibidem habitantium et qui illue per tempora venerint ad habitandum in

fideles, vasallos et cives perpetuo civitatis Astensis per se et heredes suos ita et tali
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modo quod per omnia et in omnibus gaudeant et utantur omnibus privillegijs et be-

neficijs civium civitatis predicte et cives sint eiusdem civitatis sicut alij cives habi-

tantes in eadem civitate ad portam archus et ad alias portas civitatis predicte, Et tali